
Junioren Herbst Contest   Skeet
7.-9.Oktober 2022

Ergebnisliste:Class:Junioren I  

SSC
Schale

Schütze: Nat.BIB: R1Pos. R2 R3 R4 R5 To Fin.:Pen.:

1 25 12023 24 24 24 54GERKELLINGHAUS, JOHN
2 21 11722 24 25 25 49GERBUNDAN, RENÉ
3 21 11423 24 22 24 40GERKRAUSE, TIM
4 20 10922 23 22 22GERWOLFF, STEFFAN
5 20 10923 23 21 22GERLANGE, LUIS
6 19 10222 18 23 20GERWASSING, ISABEL
7 20 9918 22 21 18GERBOELLHOFF, CARL
8 17 9013 21 20 19GEROTTE, FABIAN
9 12 8620 16 20 18GERBRUNS, ANTONIUS

10 12 4810 6 11 9GERSTÜVE, TRISTAN
11 0 00 0 0 0GERBRUHNS, DAVID

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

09.10.2022 16:11:54

Wetter:

Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record
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Junioren Herbst Contest   Skeet
7.-9.Oktober 2022

Ergebnisliste:Class:Junioren II  

SSC
Schale

Schütze: Nat.BIB: R1Pos. R2 R3 R4 R5 To Fin.:Pen.:

1 21 11120 24 23 23 30NEDNIELS, ISIS 2

2 21 11124 22 22 22 12GERUEKERMANN, LEONARD 1

3 20 11020 23 24 23GERSEIBEL, MAXIMILIAN 4

4 22 11021 22 23 22NEDKOOIJMAN, RYAN 3

5 21 10821 23 20 23GERMIDDEL, HANNAH
6 21 10519 24 21 20GERBUNDAN, EMILIE
7 21 10220 19 19 23GERHETTMER, ANNABELLA
8 18 9818 21 23 18GERSTOEVER, JETTE
9 18 9617 20 20 21GERPODDUBSKIY, VLAD

10 20 9414 18 20 22GERMIDDEL, LUISE
11 21 9416 18 18 21GERHABEL, TIBOR
12 17 9117 20 19 18NEDGRIT, MARC
13 16 8621 16 18 15GERHANKEN, JAN ERIK
14 19 7010 12 13 16GERRICKEN, CEDRIC

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

09.10.2022 16:16:27

Wetter:

Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record
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Junioren Herbst Contest   Skeet
7.-9.Oktober 2022

Ergebnisliste:  

SSC
Schale

Schütze: Nat.BIB: R1Pos. R2 R3 R4 R5 To Fin.:Pen.:

1 25 12023 24 24 24 54GERKELLINGHAUS, JOHN
2 21 11722 24 25 25 49GERBUNDAN, RENÉ
3 21 11423 24 22 24 40GERKRAUSE, TIM
4 21 11120 24 23 23 30NEDNIELS, ISIS 2

5 20 11020 23 24 23 23GERSEIBEL, MAXIMILIAN 4

6 21 11124 22 22 22 12GERUEKERMANN, LEONARD 1

7 22 11021 22 23 22NEDKOOIJMAN, RYAN 3

8 20 10922 23 22 22GERWOLFF, STEFFAN
9 20 10923 23 21 22GERLANGE, LUIS

10 21 10821 23 20 23GERMIDDEL, HANNAH
11 21 10519 24 21 20GERBUNDAN, EMILIE
12 21 10220 19 19 23GERHETTMER, ANNABELLA
13 19 10222 18 23 20GERWASSING, ISABEL
14 21 10118 20 22 20GERWENZEL, TOBIAS
15 20 9918 22 21 18GERBOELLHOFF, CARL
16 18 9818 21 23 18GERSTOEVER, JETTE
17 18 9617 20 20 21GERPODDUBSKIY, VLAD
18 20 9414 18 20 22GERMIDDEL, LUISE
19 21 9416 18 18 21GERHABEL, TIBOR
20 17 9117 20 19 18NEDGRIT, MARC
21 17 9013 21 20 19GEROTTE, FABIAN
22 12 8620 16 20 18GERBRUNS, ANTONIUS
23 16 8621 16 18 15GERHANKEN, JAN ERIK
24 19 7010 12 13 16GERRICKEN, CEDRIC
25 14 637 12 15 15GERPLEUS, FRANZISKA
26 12 4810 6 11 9GERSTÜVE, TRISTAN
27 0 00 0 0 0GERBRUHNS, DAVID
28 0 00 0 0 0GERHEIN, ELINA

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

09.10.2022 16:10:13

Wetter:

Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record
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Junioren Herbst Contest   Skeet
7.-9.Oktober 2022

Ergebnisliste:Class:3.20.20  

SSC
Schale

Schütze: Nat.BIB: R1Pos. R2 R3 R4 R5 To Fin.:Pen.:

1 21 10118 20 22 20GERWENZEL, TOBIAS
2 14 637 12 15 15GERPLEUS, FRANZISKA
3 0 00 0 0 0GERHEIN, ELINA

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

09.10.2022 16:31:26

Wetter:

Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record
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Junioren Herbst Contest   Trap
7.-9.Oktober 2022

Ergebnisliste:Class:Junioren I  

SSC
Schale

Schütze: Nat.BIB: R1Pos. R2 R3 R4 R5 To Fin.:Pen.:

1 24 11625 24 20 23 43GERJOHN, MARIUS 5

2 23 11219 23 22 25 43GERSIMON, JONATHAN 4

3 23 10621 21 19 22 19GERHUBBERMANN, LENA 0

4 16 9319 18 22 18GERTIEDT, JANNES
5 20 9019 17 19 15GEREVESLAGE, PAUL
6 9 8917 21 21 21GERWOESTMEYER, JULIUS
7 19 8916 16 17 21GERMETZKE, TOM FLEMMING
8 16 8615 18 18 19GERPODDUBSKIY, IVAN
9 0 00 0 0 0GERJOHN, MORITZ

Seite :1
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Wetter:

Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record
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Junioren Herbst Contest   Trap
7.-9.Oktober 2022

Ergebnisliste:Class:Junioren II  

SSC
Schale

Schütze: Nat.BIB: R1Pos. R2 R3 R4 R5 To Fin.:Pen.:

1 22 11324 21 22 24 32GERWOLF, LEONARD
2 23 10719 22 21 22 27DENJOHANSEN, MIKKEL 0

3 17 9718 21 18 23 15GERJUDEK, PAUL 0

4 19 9012 20 21 18GERRACKO, LUCAS
5 16 9017 19 21 17GERMUDRA, LUIS
6 15 8616 17 21 17GERSCHROETTER, CLAAS
7 18 8520 17 11 19GERNAGEL, JOSEF
8 19 8013 14 18 16GERRESCHKE, LILOU
9 14 7716 16 17 14GERLIEDTKE, FLORIAN

10 12 7717 21 16 11GERBUCKEN, SARAH

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

09.10.2022 16:29:13

Wetter:

Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record
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Junioren Herbst Contest   Trap
7.-9.Oktober 2022

Ergebnisliste:  

SSC
Schale

Schütze: Nat.BIB: R1Pos. R2 R3 R4 R5 To Fin.:Pen.:

1 24 11625 24 20 23 43GERJOHN, MARIUS 5

2 23 11219 23 22 25 43GERSIMON, JONATHAN 4

3 22 11324 21 22 24 32GERWOLF, LEONARD
4 23 10719 22 21 22 27DENJOHANSEN, MIKKEL
5 23 10621 21 19 22 19GERHUBBERMANN, LENA
6 17 9718 21 18 23 15GERJUDEK, PAUL
7 14 9519 20 22 20DENJAKOBSEN, MORTEN
8 16 9319 18 22 18GERTIEDT, JANNES
9 19 9012 20 21 18GERRACKO, LUCAS

10 16 9017 19 21 17GERMUDRA, LUIS
11 20 9019 17 19 15GEREVESLAGE, PAUL
12 9 8917 21 21 21GERWOESTMEYER, JULIUS
13 19 8916 16 17 21GERMETZKE, TOM FLEMMING
14 16 8615 18 18 19GERPODDUBSKIY, IVAN
15 15 8616 17 21 17GERSCHROETTER, CLAAS
16 18 8520 17 11 19GERNAGEL, JOSEF
17 19 8515 20 14 17GERJOHN, HENRY
18 18 8417 15 16 18GERRESCHKE, LEVI
19 16 8118 18 16 13GERBORG, JONAS
20 19 8013 14 18 16GERRESCHKE, LILOU
21 14 7716 16 17 14GERLIEDTKE, FLORIAN
22 12 7717 21 16 11GERBUCKEN, SARAH
23 8 359 7 6 5GEREVERSLAGE, ANNE
24 0 00 0 0 0GERJOHN, MORITZ

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

09.10.2022 17:14:17

Wetter:

Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record
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Junioren Herbst Contest   Trap
7.-9.Oktober 2022

Ergebnisliste:Class:3.10.20  

SSC
Schale

Schütze: Nat.BIB: R1Pos. R2 R3 R4 R5 To Fin.:Pen.:

1 14 9519 20 22 20DENJAKOBSEN, MORTEN
2 19 8515 20 14 17GERJOHN, HENRY
3 18 8417 15 16 18GERRESCHKE, LEVI
4 16 8118 18 16 13GERBORG, JONAS
5 8 359 7 6 5GEREVERSLAGE, ANNE

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

09.10.2022 16:27:37

Wetter:

Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record
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